
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32751304V CORTON VEIGA, RAMON JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
2 79321253A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
3 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60 Si
4 79310324E DOPAZO REY, Mª DEL PILAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
5 46905893S GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
6 76357780B PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 32823539D RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 32424649P SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 46903749X VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 79338073X VIDAL GOMEZ, GONZALO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 32647939Z ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 79326672V ABELENDA EIROA, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 03935275K BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 34898292R CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 76311671V COSTA POSE, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 32834220H EIROA PEREIRA, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 32687557A FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 76369553P LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 76345032M LEMA  MARTINEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 46916423B LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 32774439Z LOPEZ LOPEZ, JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 32665408A MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 32429009K SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
31 53301906G PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
32 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
33 32638700K FERREIRO ARNOSO, ANDRES II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
34 44838618A RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
35 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
36 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
37 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 79312840P PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 33322934M POSADA GABELA, RAMÓN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 76345165T VAZQUEZ FERREIRO, JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 32672111J CASTRO ESPADA, ISRAEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 33276047S FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 32649775X GARCIA GARCIA, JOSE LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 32693192A LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 32826897D MARTINEZ FERREIRO, JOSE LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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03935275K 16 BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32424649P 11 SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32429009K 30 SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
32443429C 20 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32449581P 8 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32638700K 33 FERREIRO ARNOSO, ANDRES II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
32647939Z 14 ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32649775X 52 GARCIA GARCIA, JOSE LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32655221M 38 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32659714J 51 GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32665408A 27 MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32672111J 48 CASTRO ESPADA, ISRAEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32675250R 37 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32687557A 22 FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32692735Y 43 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32693192A 54 LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32751304V 1 CORTON VEIGA, RAMON JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
32768301V 49 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32774439Z 26 LOPEZ LOPEZ, JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32823539D 10 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32826897D 55 MARTINEZ FERREIRO, JOSE LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32829828L 32 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
32834220H 21 EIROA PEREIRA, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33276047S 50 FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33322934M 40 POSADA GABELA, RAMÓN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34898292R 17 CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44812495P 36 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
44826899Z 41 RIOS SANESTEBAN, CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44838618A 34 RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
46903749X 12 VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46905893S 5 GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
46913056W 7 RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46916423B 25 LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47611630C 35 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
53163973W 9 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53166203R 42 SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53301906G 31 PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
53309575Z 53 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76311671V 18 COSTA POSE, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76345032M 24 LEMA  MARTINEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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76345165T 45 VAZQUEZ FERREIRO, JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76353110X 3 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60 Si
76357780B 6 PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76363353H 47 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76369553P 23 LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78802387V 19 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78805310L 46 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78807240V 44 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78809663W 29 MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79310324E 4 DOPAZO REY, Mª DEL PILAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
79312508K 28 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79312840P 39 PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79321253A 2 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
79326672V 15 ABELENDA EIROA, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79338073X 13 VIDAL GOMEZ, GONZALO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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